
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

17 сесії міської ради 

 
 

   17 лютого 2017  року        Старокостянтинів         № 13     

 

Про затвердження Статуту Старокостянтинівського 

комбінату комунальних підприємств у новій редакції 

 

 

Розглянувши лист Старокостянтинівського комбінату комунальних підприємств від 

02.02.2017 року № 32, з метою впорядкуванням адресного господарства та забезпечення 

повноти та достовірності відображення даних щодо амортизації і витрат у бухгалтерській 

звітності в зв’язку із фінансуванням видатків з міського бюджету, як внески органів 

місцевого самоврядування у статутні фонди суб’єктів підприємницької діяльності, 

зокрема, на придбання комп’ютерного обладнання, програмного забезпечення, 

будівництво гаража для сміттєвоза, виготовлення робочого проекту з реконструкції 

котельні міської лазні, виготовлення проекту та виконання робіт з асфальтування 

міжсекторних доріг на міському кладовищі та керуючись ст.ст. 57, 78 Господарського 

Кодексу України, ст. 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська 

рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Статут Старокостянтинівського комбінату комунальних підприємств 

в новій редакції (далі - Статут) згідно з додатком. 

2. Надати повноваження на підписання Статуту начальнику 

Старокостянтинівського комбінату комунальних підприємств Буличу Володимиру 

Євгеновичу. 

3. Начальнику Старокостянтинівського комбінату комунальних підприємств 

Буличу В.Є. провести державну реєстрацію Статуту в порядку, передбаченому чинним 

законодавством. 

4. Визнати таким, що втратило чинність, рішення 46-ї сесії міської ради від 

19.05.2010 року № 39 «Про затвердження статуту Старокостянтинівського комбінату 

комунальних підприємств в новій редакції». 

  

 

 

Міський голова                                                                           М. Мельничук 

 

 

 


